様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

能代市長　様

能代市特殊詐欺等の被害防止に係る自動通話録音機貸与申請書

自動通話録音機の貸与を受けたいので、能代市特殊詐欺等の被害防止に係る自動通話録音機貸与に関する要綱第３条第１項の規定により、申請します。
	ふりがな

	性別
	□男性
□女性

	氏　名

	住　所
	〒

	連絡先
	【固定電話番号】

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	年齢
	歳

	申請理由

[bookmark: _GoBack]１　機器の貸与期間は１年となります。ただし、最長２年まで機器の貸与期間を延長することができます。
２　機器の設置を希望される場合は、市担当職員が訪問し設置します。
【同意書】

本申請書の提出にあたり、能代市が私の住民登録情報を確認することに同意します。
※この申請書の個人情報は機器の貸与手続き以外には利用いたしません。
　　氏名
※担当課処理欄
	受付
	審査結果
	不可の理由
	審査者

	可　・不可

	機器の設置日　　　　　　　　　年　　　月　　　日